
                                                                     

Προς: Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών   (τακτικά και αναπληρωματικά) 
 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 
         Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μαθηματικών της Σχολής Θετικών Επιστημών του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Καθηγητής κ. Απόστολος 
Μπουρνέτας 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ. αριθμ. 153348/Ζ1/15-9-17 Υ.Α.: «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών 

διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία 
ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 
διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την 
πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114). 

2. Τις διατάξεις του αρθ. 27 του Ν. 4485/2017: «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 114/4-8-2017 τ.Α΄) 

3. Τις διατάξεις του αρθ. 2 του μέρους Β΄ του Ν. 4473/2017: «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 78/30-5-2017 τ.Α΄) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Τον ορισμό τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης 
Διευθυντών Τομέων του Τμήματος, την Τρίτη 25 Ιουνίου 2019, ως εξής: 
    Α΄ Τομέας Διδακτικής των Μαθηματικών (ΑΔΑ:78ΚΦ46ΨΖ2Ν-ΦΣΤ)   

Τακτικά Μέλη  Αναπληρωματικά Μέλη 

Τριανταφύλλου Χρυσαυγή, Επίκ.Καθηγήτρια Ζαχαριάδης Θεοδόσιος, Καθηγητής 

Ψυχάρης Γεώργιος, Επίκ.Καθηγητής (Λόγω έλλειψης μελών ΔΕΠ του Τομέα 
δεν μπορούν να οριστούν τα υπόλοιπα 

αναπληρωματικά μέλη). 
Χριστοπούλου Δήμητρα, Επίκ.Καθηγήτρια 

    Β ΄ Τομέας Εφαρμοσμένων και Υπολογιστικών και Μαθηματικών     
      (ΑΔΑ:78ΚΦ46ΨΖ2Ν-ΦΣΤ)   

Τακτικά Μέλη  Αναπληρωματικά Μέλη 

Θηλυκός Δημήτριος, Καθηγητής (Λόγω έλλειψης μελών ΔΕΠ του Τομέα 
δεν μπορούν να οριστούν 
αναπληρωματικά μέλη). 

Δρακόπουλος Μιχαήλ, Επίκ.Καθηγητής 

Κόττα – Αθανασιάδου, Επίκ.Καθηγήτρια 

   
     Γ ’ Τομέας Μαθηματικής Ανάλυσης (ΑΔΑ:78ΚΦ46ΨΖ2Ν-ΦΣΤ)   

Τακτικά Μέλη  Αναπληρωματικά Μέλη 

Γατζούρας Δημήτριος, Καθηγητής Γιαννόπουλος Απόστολος, Καθηγητής 

Φαρμάκη Βασιλική. Καθηγήτρια Στρατής Ιωάννης, Καθηγητής 

Μερκουράκης Σοφοκλής, Καθηγητής Παπατριανταφύλλου Μαρία, 
Αν.Καθηγήτρια 

 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

             ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
             ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

 
Ταχ.Δ/νση:Πανεπιστημιόπολη,  
                Ζωγράφου, Τ.Κ. 15784 
Τηλ. 210 727 6336 
e-mail: agmastor@math.uoa.gr  
Πληροφορίες:  
Αγγελική Μαστόρου 
Αθήνα, 18.06.2019 
Αρ. Πρωτ.:1582 



    Δ΄ Τομέας Στατιστικής και Επιχειρησιακής Έρευνας (ΑΔΑ:78ΚΦ46ΨΖ2Ν-  
         ΦΣΤ)   

Τακτικά Μέλη  Αναπληρωματικά Μέλη 

Παπαδάτος Νικόλαος, Καθηγητής Βαγγελάτου Ευτυχία, Επίκ.Καθηγήτρια 

Χελιώτης Δημήτριος, Αν.Καθηγητής Σιάννης Φώτιος, Επίκ.Καθηγητής 

Τρέβεζας Σάμης, Λέκτορας Φακίνος Δημήτριος, Αν.Καθηγητής 

 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μαθηματικών 

 
(σφραγίδα)*      (υπογραφή)* 

 

 
Καθηγητής Απόστολος Ν. Μπουρνέτας 

 

*έχουν τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του Τμήματος  

 


